
Dziennik Ustaw Nr 31 - 435 - Poz. 114, 115 i 116 

Załączniki: 

1) dokumenty potwierdzające śmierć pracownika oraz uprawnienie wnioskodawcy do renty rodzinnej po zmarłym 
pracowniku, 

2) dowody uzasadniające skorzystanie przez wnioskodawcę ze świadczeń określonych w ustawie. 

Objaśnienia: 

1) Osoby uprawnione, o których mowa wart. 5 ust. 1 i 2 ustawy. 
2) Osoba, z którą związane są zgłoszone należności. 
3) Właściwy ze względu na siedzibę niewypłacalnego pracodawcy. 
4 ) Podać kwotę w pełnej wysokości. 
S) Należy podać kwotę nie wypłaconych wynagrodzeń za pracę ze stosunku pracy lub za pracę zarobkową wykonywaną na innej podstawie 

niż stosunek pracy, jeżeli z tego tytułu istnieje obowiązek ubezpieczenia społecznego (z uwzględnieniem wyłączeń z art. 5 ust. 
3 i 4 ustawy); kwotę nie wypłaconego wynagrodzenia za czas nie zawinionego przez pracownika przestoju; kwotę nie wypłaconego zasiłku 
chorobowego finansowanego ze środków na wynagrodzenia; kwotę nie wypłaconego świadczenia wyrównawczego należnego na 
podstawie przepisów oświadczeniach z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych. 

Powyższe kwoty należy podać w rozliczeniu miesięcznym z okresu nie dłuższego niż 3 miesiące poprzedzające datę wystąpienia 
niewypłacalności albo termin ustania stosunku pracy lub innego stosunku prawnego, na podstawie którego wykonywano pracę 
zarobkową podlegającą obowiązkowi ubezpieczenia społecznego (art. 5 ust. 2 ustawy). 

115 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 18 lutego 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kosztów przeprowadzenia dowodu z opinii biegłych w postępowaniu 
sądowym. . 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i art. 16 dekretu dnia 26 
października 1950 r. o należnościach świadków, biegłych 
i stron w postępowaniu sądowym(Dz. U. Nr 49, poz. 445) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
18 grudnia 1975 r. w sprawie kosztów przeprowadzenia 
dowodu z opinii biegłych w postępowaniu sądowym (Dz. U. 
Nr 46, poz. 254, z 1982 r. Nr 43, poz. 283, z 1986 r. Nr 30, poz. 
154, z 1988 r. Nr 42, poz. 335, z 1989 r. Nr 66, ~oz. 405, 
z 1990 r. Nr 62, poz. 364, z 1991 r. Nr 81, poz. 357 i z 1992 r. 
Nr 38, poz. 165) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Jednostkom organizacyjnym wymienionym w § 7 przy­
sługuje ponadto zwrot kosztów pobytu w zakładzie 
opieki zdrowotnej osoby oddanej pod obserwację, 
a w szczególności kosztów: wyżywienia, świadczonych 
usług medycznych związanych wyłącznie z obserwacją, 
usług nie mających charakteru medycznego oraz ogól­
nych kosztów zakładu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 

, 
116 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 marca 1994 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży Diecezji Zamojsko-Luba­
czowskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 
154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 
7, poz. 34 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3), w związku z art. 7 ust. 4a 
ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach w organizacji 
oraz zakresie działania niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, 

. z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 

387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji kościel­
nej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą "Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Za­
mojsko- Lubaczowskiej" z siedzibą w Zamościu, erygowanej 
przez Biskupa Zamojsko-Lubaczowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłO"­
szenia. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 


